上記のとおり報告します。

福岡県市町村職員共済組合理事長　様

福岡県市町村理事長

組合　太郎

課　長 課長補佐・主幹

年

678

542

平成
・

令和

福岡　花子

千円

平成
・

令和
年 月

千円

厚年

542

123 厚年 542

退職

年 6 月

退職

28 日 542,123

円 短期

678,124

円

厚年

期末手当等

０．新規

１．改定

日

給与改定
区分

平成
・

令和
〇

０．新規

１．改定

０．新規

１．改定

6

記　号 所 属 所 名

777 福岡県市町村

課　員

伺
標準期末手当等報告書（ 当月・遡及 ）

（ 令 和 〇 年 ６ 月 報 告 分 ）

678

短期 678

標準期末手当等の額

千円

０．新規

１．改定

平成
・

令和
年

氏 名

平成
・

令和

０．新規

１．改定

０．新規

１．改定

所属所長

職 名

０．新規

１．改定

０．新規

１．改定

〇

番　　号 氏名　(漢字）

111 共済　太郎

支給年月日

28年 月 日
平成
・

令和

日

円 短期

退職

年

千円

厚年
平成
・

令和

円 短期

月

退職

月 日

円 短期

退職

千円

厚年

月 日

円 短期 千円

厚年

退職

月

千円

月

○年○月○日

平成
・

令和
年

年

共済組合受付印

日

短期

千円円 短期

退職

日

厚年

退職

厚年

円

（R3.7）

上記のとおり報告します。

福岡県市町村職員共済組合理事長　様

福岡県市町村理事長

組合　太郎

所属所長

氏 名

退職

共済組合受付印

○年○月○日 職 名

短期 千円

厚年月 日

円
０．新規

１．改定

平成
・

令和
年

千円

厚年

退職

月 日

円 短期

退職

０．新規

１．改定

平成
・

令和
年

短期 千円

厚年月 日

円
０．新規

１．改定

平成
・

令和
年

千円

厚年

退職

月 日

円 短期

退職

０．新規

１．改定

平成
・

令和
年

短期 千円

厚年月 日

円
０．新規

１．改定

平成
・

令和
年

586 千円

厚年 586

退職 586

月 10 日 585,785

円 短期

退職 542

123 福岡　花子
０．新規

１．改定

平成
・

令和
3 年 12

短期 542 千円

厚年 5426 月 30 日 542,123

円

123 福岡　花子
０．新規

１．改定

平成
・

令和
3 年

千円

厚年 678

退職 678

10 日 678,124

円 短期 678

111 共済　太郎
０．新規

１．改定

平成
・

令和
3 年

番　　号 氏名　(漢字）
給与改定
区分

支給年月日 期末手当等 標準期末手当等の額

記　号 所 属 所 名

777 福岡県市町村
（ 令 和 ４ 年 ２ 月 報 告 分 ）

標準期末手当等報告書（ 当月・遡及 ）
伺

課　長 課長補佐・主幹 課　員

12 月

訂正後の総支給額を記入のこと個人毎に時系列に記入のこと

”賞与月”以外は、給与分月例報告書にて調整す
ることになります。（”遡及分”欄に計上）
いつの「月例報告書」に反映させるかを記載

（R3.7）